	 Москва
	
	«____» _________  2020г.


Заявка 

на изменение лимита смарт-карт

	Настоящим
	

	(наименование юридического лица)

	в лице
	

	(должность, Ф.И..О.  полностью)

	действующего на основании
	


1. Просит установить на смарт-карте лимит:

	1
	2
	3
	4

	№
	Номер смарт-карты 
	Вид топлива
	Лимит

	
	
	
	суточный
	месячный

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


Примечания:

В графе 2 указывается номер карты.

В графе 3 для смарт-карт допускается указание нескольких видов топлива, которые могут быть получены по одной смарт-карте (например, АИ-95/АИ-95Фирм/АИ-92/АИ-92 Фирм/ДТ/ДТ Фирм).

В графе 4 заполняется один из столбцов в соответствии с выбором Покупателя: 

Лимит может быть суточный, недельный, месячный или квартальный. 

Лимит учитывает возможную суммарную выборку по всем видам нефтепродуктов в течение выбранного периода.

Генеральный директор  ______________________   /_____________/

М.П.
